ГЛАВА
УСТЬ-ЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКО ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2017                                                                     №7
с.Усть-Ламенка

Об утверждении плана органа  внутреннего муниципального финансового контроля  по проведению проверок  по внутреннему  финансовому  муниципальному  контролю администрации Усть-Ламенского сельсовета

Руководствуясь  положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Усть-Ламенского сельсовета  Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить плана органа  внутреннего муниципального финансового контроля  по проведению проверок  по внутреннему  финансовому  муниципальному  контролю администрации Усть-Ламенского сельсовета.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Усть-ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

С.В.Перебейнос

Утвержден
Глава Усть-Ламенского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области

/___________/С.В.Перебейнос/
28.12.2017г.

ПЛАН
органа  внутреннего муниципального финансового контроля  по проведению проверок  по внутреннему  финансовому  муниципальному  контролю администрации Усть-Ламенского сельсовета
на 2018 год

№

Наименование
субъекта
контроля

ФИО
уполномоченных  лиц (группы уполномоченных
специалистов)

Проверяемый период

Тема
проверки

Форма проведения
проверки (выездная,
документарная)

	Сроки проведения проверки

	Месяц
начала
проведения проверки

	Продолжительность
проверки (в рабочих днях)

	1.
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Муниципальный центр культуры
	Юдин А.В.
Козырева Т.Н.
Ощиков Н.В.
	Первое полугодие 2018г.
	Проверка целевого и эффективного использования средств субсидии, выделенной из бюджета Усть-Ламенского сельсовета на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания и на иные цели за период с 01.01.2018 по дату окончания контрольного мероприятия
	документарная
	июнь
	1

	2.
	Администрация Усть-ламенского сельсовета
	Юдин А.В.
Козырева Т.Н.
Ощиков Н.В.
	Второе полугодие 2018г.
	Проверка в части соблюдения  целей, порядка и условий предоставления межбюджетных трансфертов, бюджетных кредитов, предоставленных из другого бюджета бюджетной системы Российской Федерации, а также достижения  показателей результативности использования указанных средств, соответствующих целевым показателям и индикаторам, предусмотренным муниципальными программами
	документарная
	ноябрь
	1